
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 923 del 27/08/2024 

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER IL PASSAGGIO 
DIRETTO TRA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI, AI SENSI DELL'ARTICOLO 30 DEL DECRETO LEGISLA-
TIVO 165/2001, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO - COMMISSARIO CAPO, DA AS-
SEGNARE AL SERVIZIO DI POLIZIA PROVINCIALE.

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

• con propria determinazione n.  726 del  5 luglio 2024 è stato approvato il bando di avviso pubblico di mobilità 
volontaria  esterna per  il  passaggio  diretto  tra  pubbliche amministrazioni,  ai  sensi  dell’articolo  30  del  decreto 
legislativo 165/2001, per la copertura di n. 1 posto di funzionario – commissario capo, da assegnare al servizio di 
polizia provinciale.

• il bando è stato pubblicato sul Portale del reclutamento Inpa e sul sito istituzionale della Provincia di Sondrio;

• entro il  termine previsto  dal  bando (8 agosto 2024)  sono pervenute  n.  3  domande di  partecipazione alla  
selezione;

ESAMINATE le domande di partecipazione e la documentazione allegata, in relazione alle previsioni del bando ed in  
particolare con riferimento ai requisiti per l’ammissione ed ai motivi di esclusione;

RILEVATO che al termine dell’istruttoria sulle domande è emerso quanto segue:

n. 3 candidati hanno presentato regolare domanda di partecipazione, dalla quale emerge il possesso dei requisiti ri-
chiesti per l’ammissione;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente 
determinazione

1 di  ammettere  alla  selezione  in  oggetto  i  candidati  che  hanno  presentato  regolare  domanda  di 
partecipazione entro il termine previsto e che risultano in possesso di tutti i requisiti stabiliti dal bando, di 
seguito elencati:

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
PINI EVARISTO il 27/08/2024 08:23:50 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 923 del 27/08/2024DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 923 del 27/08/2024



N. CODICE CANDIDATURA
AMMISSIONE / NON AM-
MISSIONE

1 C6MDA33856 AMMESSO

2 XNGQBV1TRK AMMESSO

3 G7X4BX41XE AMMESSO

di pubblicare la presente determinazione sul portale del Reclutamento Inpa e sul sito istituzionale della Provincia di 
Sondrio.

Il Dirigente
PINI EVARISTO
F.to digitalmente

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
PINI EVARISTO il 27/08/2024 08:23:50 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 923 del 27/08/2024DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 923 del 27/08/2024


	DETERMINAZIONE N. 923 del 27/08/2024
	ESAMINATE le domande di partecipazione e la documentazione allegata, in relazione alle previsioni del bando ed in particolare con riferimento ai requisiti per l’ammissione ed ai motivi di esclusione;
	Il Dirigente
	F.to digitalmente



